
 

ATTO
N.  382  DEL  27/11/2018

OGGETTO

VERIFICA STRAORDINARIA DI CASSA ECONOMALE AL 31 OTTOBRE 2018 AI SENSI 
DELL'ART. 224 DEL DLG. 267/2000. 

copia informatica per consultazione



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Visto l'art. 224 del Dlg. 267/2000;

Visti  altresì  gli  artt.  69  commi  1  e  2  e  80  comma 2  del  Regolamento  di  Contabilità 
approvato con Delibera del Consiglio Provinciale n. 34 del 27/10/2016;

Vista la verifica straordinaria di cassa economale al 31/10/2018 predisposta dall'Incaricata 
della  gestione  della  cassa  economale  a  seguito  del  cambiamento  della  figura  del 
Presidente;

Visto che la suddetta verifica è stata approvata e sottoscritta dal Collegio dei Revisori dei 
conti presenti presso il Servizio Bilancio in data 22/11/2018;

D I S P O N E

di rassegnare agli atti la situazione relativa alla verifica straordinaria di cassa economale al 
31/10/2018, consegnata al cambio della figura del Presidente.

Atto N. 382 del 27/11/2018 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 27/11/2018  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 382 del 27/11/2018 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


